na autorização exarada pela autoridade competente no Despacho nº 875/2024-GAB
(Evento 61007083).

CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.1 - Ajustam as partes que o Contrato não sofrerá acréscimos, permanecendo o
valor total estimado de R$ 4.219.979,00 (quatro milhões, duzentos e dezenove mil,
novecentos e setenta e nove reais). 

2.2 - Os recursos financeiros resultantes da execução deste reajuste serão atendidos
por meio da dotação orçamentária
nº  2024.3190.10.122.4200.4243.03.15000100.90.0000, fonte: 15000100, descrição
da natureza: 3.3.90.35.04 (Evento 60946105).